

凯晨世贸物业服务中心代管中化股份本部

消防器材管理报价单

费用构成（年度）

序号	器材/设备名称	型号	数量	单位	检测费 单价 (元)	管理费 单价 (元)	小计(元)
1	气体灭火设备	七氟丙烷灭火系统	9	套	6000	1000	63000
2	ABC 干粉灭火器	ABC 干粉-5Kg	220	具	五年免检	12	2640
3	二氧化碳灭火器	CO2-3Kg	30	具	五年免检	12	360
小计							66000
税费				6%			3960
合计（元）							69960

维修单价

序号	器材/设备名称	型号	数量	单位	单价 (元)
1	气灭系统控制盘		1	套	12000
2	控制盘电池		1	件	230
3	直流电源风扇		1	个	950
4	信号调试费		1	次	1100
5	干粉灭火器检测	ABC 干粉-5Kg	1	个	20
6	二氧化碳灭火器检测	CO2-3Kg	1	个	20
7	七氟丙烷钢瓶检测		1	瓶	1000
8	灭火药剂		1	公斤	90
9	安全泄压膜片		1	只	110
10	系统拆装费		1	瓶组	450
11	运输费		1	次	1200

